TELEVIZNY PROGRAM

35. TYZDEN

Sobota 25. 08. 2018

0:10
0:30

1:50
2:20

3:00
3:20

3:50

4:05
4:25
5:00
7:00
7:35
8:00 ®
8:25
8:40

#* - Premiéra

Kratke spravy z Dublinu

V Samarii pri studni
(Proces s JeziSom Kristom)
Vecera u Slovaka

Duchovna poradna (otec
Michal Zamkovsky: Co s
pokuSenim? Podlahnut
mu?)

Hodina milosrdenstva

V Skole Ducha (0. Maridn
Gavenda: Svet v opozicii
voci Bohu)

Katechéza
(Blahoslavenstva)

Gréckokatolicky magazin
Ruzenec

Biblia

RuZenec

Spravodajsky suhrn
Klbko

Kratke spravy z Dublinu

Runiverz

® - Pre deti

8:55
9:50

10:00

10:30

11:00

11:30

12:01
12:25
13:10

13:45

14:15
15:00
15:30
16:00
16:30

7 - Posunkovy jazyk

Vecerna univerzita (1)

Slovo v obraze (Krv
Kristova)

vKontexte (MiloS Lichner
S): M6Ze sa papez
pomylit?)

180 rokov hudobného
Zivota

V Skole Ducha (0. Marian
Gavenda: Svet v opozicii
voci Bohu)

Dedicstvo otcov -
Klastorisko

Kratke spravy z Dublinu
RuzZenec

Svetové stretnutie rodin
Dublin

Duchovna poradna (otec
Michal Zamkovsky: Co s
pokuSenim? Podlahnut
mu?)

Akatist

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Hrady srdca Eurdpy (3)

Svetové stretnutie rodin
Dublin

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:15
17:30
18:00
18:35 ®

18:50
19:00
19:30
19:45
20:00

20:30

22:00
22:10
22:35

23:05

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Nova kvalita Zivota
LUXaren

Veclera u Slovaka
Klbko

Kratke spravy z Dublinu
RuZenec

Kulmenie: Povolanie papez
Nova kvalita Zivota

Svetové stretnutie rodin
Dublin

Svetové stretnutie rodin
Dublin

Kratke spravy z Dublinu
Godzone magazin

Spojeni oceanom (brat
Gabriel)

Fundamenty (Sieste
prikazanie - Nezosmilnis)

& - Nedostupné online




Nedela 26. 08. 2018

0:10
0:35

1:25

2:30

3:00
3:20
3:50

4.05
4:25
5:00
7:00
7:35

#* - Premiéra

Kratke spravy z Dublinu

Poltonklub (Peter Milenky
band)

Fundamenty (Sieste
prikazanie - Nezosmilnis)
vKontexte (Milos Lichner
S): Méze sa papez
pomylit?)

Hodina milosrdenstva
Vaticano

Kulmenie (Povolanie
papez)

Nova kvalita Zivota
RuZenec

Biblia

RuZenec

Spravodajsky suhrn

® - Pre deti

8:00 ® Klbko
8:25  Vecera u Slovaka
9:00 Svatd omsa
Priamy prenos.
9:45  Kratke spravy z Dublinu
10:00 LUXaren
10:45  Svetové stretnutie rodin
Dublin
11:45  Viera do vrecka
12:00  Nova kvalita zZivota
12:25  V Samarii pri studni
(Proces s JeziSom Kristom)
13:50  Benedikt XVI. -
Clovek,ktory miluje pravdu
15:00  Svetové stretnutie rodin
Dublin
15:30  Svetové stretnutie rodin

7 - Posunkovy jazyk

Dublin

) - Skryté titulky

17:45

18:00
18:35 ©
19:05
19:40

20:05

20:30

21:00

21:20

22:05
23:05

o) - Audiokomentar

Slovo v obraze
(NajsvatejSia Trojica)

Vaticano
Klbko

Ruzenec

Katechéza
(Blahoslavenstva)

Spravodajsky suhrn
Duchovna poradna (otec

Jan Buc: Sedem hlavnych
hriechov - pycha)

Kratke spravy z Dublinu

Medzi nebom a zemou
(FrantiSek Mucka)

Vecerna univerzita (1)

Poltonklub (Peter Milenky
band)

& - Nedostupné online
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Pondelok 27. 08. 2018

0:10
0:30

1:25
1:30
2:10
2:20

2:50
3:00
3:20

3:50

405

4:25

5:00
7:00

7:40

#* - Premiéra

Kratke spravy z Dublinu

Doma je doma (Anka
Kolesarova a jej Domcek)

Svedectvo
Chvaly (Lamacské chvaly)
Svedectvo

Spojeni oceanom (brat
Gabriel)

Svedectvo
Hodina milosrdenstva

Duchovna poradna (otec
Jan Buc: Sedem hlavnych
hriechov - Pycha)

Nova kvalita zivota

Viera do vrecka (Knaz
alebo psycholég)

Ruzenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s ... (NedoZery -
Brezany)

® - Pre deti

7:45
8:20 (2
8:55
10:00
10:20
10:35

11:30
12:00
12:25
12:55

13:30

14:00

14:15

14:25

15:00

7 - Posunkovy jazyk

RuZenec

Stary zakon (Princ MojziS)
Vecerna univerzita (1)
Kratke spravy z Dublinu
Z pramena

Fundamenty (Sieste
prikazanie - Nezosmilnis)
Godzone magazin

Anjel Pana

RuZenec

Duchovna poradna (otec
Jan Buc: Sedem hlavnych
hriechov - Pycha)

V Skole Ducha (otec
Maridn Gavenda: Katedra
sv. Petra)

Kulmenie (Povolanie
papez)

Slovo v obraze
(NajsvatejSia Trojica)
vKontexte (autor: Milos
Lichner SJ, téma: Moze sa
papez pomylit?)

Hodina milosrdenstva

) - Skryté titulky

15:30
16:00

16:20
16:45
17:30

18:35 @
19:05
19:35
20:05
20:15
20:30

21:55

23:00

23:45

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd

Katechéza
(Blahoslavenstva)

Spravy zo Svatej zeme
LUXaren

Doma je doma (Panna
Maria, Matka Cirkvi)

Stary zakon (Princ Mojzis)
RuZenec

Z pramena

Skauti / Na 5 min s nami
Pozvanka

V Samarii pri studni
(Opatrenia socialistického
rezimu proti Cirkvi -
Barbarska noc)

Doma je doma (Odvazny
rok - O2H vydat svedectvo)

Medzi nebom a zemou
(FrantiSek Mucka)

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Utorok 28. 08. 2018

0:10
0:25

1:20
2:20

3:00
3:20
3:50

4:05
4:25
5:00
7:00

7:45

8:20 @

8:55

10:00

#* - Premiéra

Skauti / Na 5 min s nami
Fundamenty (Sieste
prikazanie - Nezosmilnis)
Vecerna univerzita (1)

V Skole Ducha (otec
Marian Gavenda: Katedra
sv. Petra)

Hodina milosrdenstva
Godzone magazin

Katechéza
(Blahoslavenstva)

Runiverz

Ruzenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Stary zakon (Ohen v pusti)
Polténklub (Peter Milenky
band)

Cena Zivota/ Na 5 min s
nami

® - Pre deti

10:10
10:30

11:00

12:00
12:25
12:55

13:40
14:10
14:35
15:00
15:30
16:00
16:55

17:05

17:30

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena

Dedicstvo otcov -
KlasStorisko

Doma je doma (Panna
Maéria, Matka Cirkvi)

Anjel Pana
Ruzenec

Medzi nebom a zemou
(FrantiSek Mucka)
Vaticano

Spravy zo Svatej zeme
Nova kvalita Zivota
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Vecerna univerzita (2)
Slovo v obraze
(NajsvatejSia Trojica)
Viera do vrecka (O Marii
trochu inak)

Doma je doma (Kto su
terciarky kapucinky?)

) - Skryté titulky

18:35 (i2)
19:05
19:35
20:05
20:30

20:55
21:15

21:45
22:15
22:55
23:00
23:40
23:45

o) - Audiokomentar

Stary zakon (Ohen v pusti)
RuZenec

Z pramena

Spravodajsky suhrn
vKontexte (autor: Maridn

Gavenda, téma: Boh je
mlady)

Gréckokatolicky magazin
Spojeni oceanom (lveta
Kopil)

Poslovia nadeje

LUXaren

Svedectvo

Chvaly (Lamacské chvaly)
Svedectvo

Z pramena

& - Nedostupné online
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Streda 29. 08. 2018

0:10

0:25

1:20

2:25
3:00
3:20
3:50

4:05
4:25
5:00
7:00

7:45

8:20 @

#* - Premiéra

Cena Zivota/ Na 5 min s
nami

Doma je doma (Panna
Maria, Matka Cirkvi)

Poltonklub (Peter Milenky
band)

Vaticano

Hodina milosrdenstva
Poslovia nadeje
Kulmenie (Povolanie
papez)

Runiverz

RuZenec

Biblia

Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Stary zakon (10 BoZich ran)

® - Pre deti

8:55  Spravy zo Svatej zeme
9:15 Doma je doma (Kto su
terciarky kapucinky?)
9:30 Slovo v obraze
(NajsvatejSia Trojica)
10:15  Z pramena
10:30  ZaduSna svatd omsSa z
Trnavy
12:25  RuZenec
12:55  V Samarii pri studni
(Opatrenia socialistického
rezimu proti Cirkvi -
Barbarska noc)
14:25  Vaticano
15:00  Hodina milosrdenstva
15:30  RuZenecz Lurd
16:00  Nova kvalita zZivota
16:25  Spojeni oceanom (lveta
Kopil)
17:00 ® Klbko

7 - Posunkovy jazyk

) - Skryté titulky

17:30

18:35 (i2)
19:05
19:35
20:05

20:30

21:30
21:50 (2
22:20

22:40
23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Doma je doma (Obavy,
strach a starosti ako
jednosmerka k Uzkosti)

Stary zakon (10 Bozich ran)
Ruzenec
Z pramena

Radost' z mali¢kosti / Na 5
min s nami

Fundamenty (Siedme
prikazanie - Nepokradnes)

Runiverz

Bosco Boys z Nairobi
Viera do vrecka (O Marii
trochu inak)

Godzone magazin
LUXaren

Z pramena

& - Nedostupné online
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Stvrtok 30. 08. 2018

0:10

0:25

1:20

2:20
3:00
3:20 @2
3:50
4:05

4:25
5:00
7:00

7:45
8:20 @
8:55

#* - Premiéra

Chudoba / NA 5 MIN: S
NAMI

Doma je doma (Kto su
terciarky kapucinky?)
Doma je doma (Odvazny
rok - O2H vydat svedectvo)
Godzone magazin

Hodina milosrdenstva

Bosco Boys z Nairobi

Gréckokatolicky magazin

Viera do vrecka (O Marii
trochu inak)

RuZenec

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z diecéznej

Svatyne Bozieho milosrdenstva
v Kosiciach.

RuZenec

Stary zakon (Noc baranka)

Viera do vrecka (O Marii
trochu inak)

® - Pre deti

9:10

10:00
10:10
10:30
11:00

12:00
12:25
12:55

14:05
14:10
14:50
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Medzi nebom a zemou
(FrantiSek Mucka)

Juniorky / Na 5 min s nami
Z pramena
Gréckokatolicky magazin

Doma je doma (Obavy,
strach a starosti ako
jednosmerka k Uzkosti)

Anjel Pana

RuZenec

Moja misia - magazin
(Ukrajina - Ladislav
Popovych)

Svedectvo

Chvaly (Lamacské chvaly)
Svedectvo

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vecera u Slovaka (22.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

) - Skryté titulky

16:30

17:00
17:30

18:35 (12)

19:05
19:35
19:50
20:05
20:10
21:10

22:10

22:40
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Kulmenie (Jozef Kovacik:
Tma a ticho)

Nova kvalita zivota

Doma je doma (Anka
Kolesarova a jej posolstvo
Cistoty v mojom zivote)

Stary zakon (Noc baranka)
RuZenec

Z pramena

Svedectvo

Juniorky / Na 5 min s nami
Taizé
Polténklub (A. M. ULET a
THE ADDAMS SISTERS)

Duchovna poradna (otec
Jan Buc: Sedem hlavnych
hriechov - Pycha)

Vaticano

V Skole Ducha (otec
Marian Gavenda: Katedra
sv. Petra)

Z pramena

& - Nedostupné online
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Piatok 31. 08. 2018

0:10
0:25

1:20

1:35

2:20
3:00
3:20

3:50
4:05
4:25
4:55
7:00

7:45

#* - Premiéra

Juniorky / Na 5 min s nami

Doma je doma (Obavy,
strach a starosti ako
jednosmerka k Uzkosti)

Viera do vrecka (O Mérii
trochu inak)

Medzi nebom a zemou
(FrantiSek Mucka)

LUXaren
Hodina milosrdenstva

Vecera u Slovaka (22.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

Nova kvalita Zivota
Spravy zo Svatej zeme
Ruzenec

Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

® - Pre deti

8:20 @

8:55

10:00
10:10
10:25
11:00

12:00
12:25
12:55

14:00
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Stary zakon (Prechod cez
Cervené more)

Moja misia - magazin
(Ukrajina - Ladislav
Popovych)

GTA/ Na 5 minut s nami
Z pramena

RuZenec

Doma je doma (Anka
Kolesarova a jej posolstvo
Cistoty v mojom Zivote)

Anjel Pana
Ruzenec

Fundamenty (Siedme
prikazanie - Nepokradnes)

Vecerna univerzita (2)
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Duchovna poradna (otec
Jan Buc: Sedem hlavnych
hriechov - Pycha)

) - Skryté titulky

16:25

17:00

17:15

18:00

19:30

21:15

21:55

22:25

22:55
23:15
23:45

o) - Audiokomentar

V Skole Ducha (otec
Marian Gavenda: Katedra
sv. Petra)

Zivy vstup
Blahorecenie Anny
Kolesarovej

Blahorecenie Anny
Kolesarovej

Blahorecenie Anny
Kolesarovej

Chvaly (Spolocenstvo pri
Déme sv. Martina)

Vecera u Slovaka (22.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

vKontexte (autor: Maridn
Gavenda, téma: Boh je
mlady)

Gréckokatolicky magazin
Poslovia nadeje

Z pramena

Verzia: 2018 35-06.11.2025 14:03:13

& - Nedostupné online
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